
３両編成
（１〜３号⾞）

９両編成
（４〜12号⾞）

＋

３両編成
（１〜３号⾞）

新宿松本白馬

あずさ１号・あずさ38号松本駅〜白馬駅間延⻑運転に伴う
松本駅での乗換について

乗換

2023年7月1日(土)〜9月30日(土)の土休日、「あずさ１号」「あずさ38号」の
運転区間を変更し、松本駅〜白馬駅間を延⻑運転いたします。
なお、⾞両運用の都合により使用⾞両の変更をするため、松本駅の同一ホームにて 別編成へ
お乗り換えいただくこととなります。乗換後は同じ座席をご利用ください。
（座席未指定券をお持ちの場合は空席をご利用ください）

ご面倒をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

白馬〜松本間は３両編成

松本〜新宿間は12両編成

●イラストはすべてイメージです
●掲載の内容は2023年５月現在の情報です


